15-02-2024 07:05:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete solicitação do Senhor Josailton Flores Santos Pereira, pleiteando a seguinte
demanda. De acordo com o relato do solicitante, faz-se necessário obras de reparo do pavimento na Travessa Souza,
n°23, Bairro Martins. Segundo o solicitante, de frente sua residência, no endereço acima citado, houve um rebaixamento
no pavimento e por consequência, o surgimento de um buraco. Este buraco dificulta o trânsito de veículos no local,
causando transtornos. Posto isso, consideramos justificado o seguinte requerimento.

solicitação de reparo de pavimento rebaixado e buraco no endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

TRAVESSA SOUZA, 23, MARTINS, 38.400-360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 13060/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total